Директору МКОУ «СОШ №3 г. Алзамай»

                                                                                  Марженаковой Л.Ф.

                                                                                  От _________________________________________
(Ф.И.О. законного представителя)

Проживающего по адресу______________________

_____________________________________________

                                                                                 Телефон____________________________________

Заявление

Прошу принять моего ребенка (ФИО)_____________________________________________________

«____»_______________года рождения в лагерь с дневным пребыванием детей «Солнышко» на базе

МКОУ «СОШ №3 г. Алзамай». С условиями пребывания, правилами внутреннего распорядка и

программой ознакомлен(а). В соответствии с требованиями ст. 9 ФЗ Российской Федерации от

27.07.2006 г. № 152-ФЗ «О персональных данных, подтверждаю свое согласие МКОУ «СОШ №3 г.

Алзамай» на обработку моих персональных данных моего несовершеннолетнего ребенка к которым

относятся:

- данные свидетельства о рождения;

- адрес проживания, контактные телефоны;

- личные данные родителей, должность и место работы родителей.

Я даю свое согласие на использование персональных данных своего ребенка в целях:

- обеспечение учебно- воспитательного процесса;

- ведение статистики.

Настоящие согласие может быть отозвано в любое время по моему письменному заявлению.

«_____»______________2025 г.                                        Подпись______________________________